
 104. AKUSTICKÝ SEMINÁŘ - HOTEL MEDLOV - PROGRAM 3. až 5. 10. 2023

 Úterý - 3. 10. 2023

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

14:00 16:30 REGISTRACE, UBYTOVÁNÍ
16:30 16:40 10 O. Jiříček ZAHÁJENÍ 104. AKUSTICKÉHO SEMINÁŘE česky
16:40 17:30 50 1 O. Jiříček Z historie české akustiky česky
17:30 18:00 30 2 K. Šnajdr Parkovací dům O2 arena jako stacionární zdroj hluku česky

18:00 O. Jiříček SLAVNOSTNÍ PŘÍPITEK různý
18:00 20:00 VEČEŘE
20:00 23:00 SCHŮZE ODBORNÝCH SKUPIN, DISKUSE O DALŠÍCH SEMINÁŘÍCH jakýkoli

  STŘEDA - 4. 10. 2023

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

7:30 9:00 SNÍDANĚ
9:00 9:20 20 3 K. Šnajdr Jak modelovat stacionární zdroje hluku česky
9:20 9:50 30 4 T. Hellmuth Novela Metodického návodu pro komunální hluk česky
9:50 10:10 20 5 D. Potužníková Zkušenosti s aplikací Odborného doporučení pro veřejnou produkci hudby česky

10:10 10:40 30 PŘESTÁVKA
10:40 11:10 30 6 J. Bečka Rozdílné vlastnosti podlah v panelovém domě z hlediska kročejové neprůzvučnosti česky

11:10 11:40 30 7 P. Heinrich Vybraná akustická měření – zásahy do stěn, izolační sklo, měření ze staveb česky
12:00 13:30 OBĚD
13:30 14:00 30 8 T. Korecký Neobyčejný sádrokarton v praxi – akustika podlah česky
14:00 14:30 30 9 T. Motal Izolace vibrací budov diskrétními ložisky na úrovni terénu česky
14:30 15:00 30 PŘESTÁVKA
15:00 15:30 30 10 P. Novák Domácí kina – teorie a praxe česky
15:30 15:50 20 11 O. Jiříček  J.B. Slavík - Akustika kinematografu a další učebnice česky
16:00 18:00 J. Fišer Procházka po okolí-exkurze česky
18:30 20:00 VEČEŘE jakýkoli
20:00 SCHŮZE ČESKÉ AKUSTICKÉ SPOLEČNOSTI nějaký

 ČTVRTEK - 5. 10. 2023

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

7:30 9:00 SNÍDANĚ
9:00 10:00 60 O. Jiříček Diskuse na různá témata akustiky česky

10:00 12:05 5 O. Jiříček ZAKONČENÍ SEMINÁŘE česky
Změny v programu vyhrazeny (někteří přednášející neznají přesný čas příjezdu - může dojít k přehození přednášek apod.)


